
helyezés név egyesület születési év kerékpár kategória idő
1 Simó Attila Fillari Team Budaörs 2000 O FÉRFI FELNŐTT 0:13:43
2 Kreicsi Dávid Salgótarjáni HKE 2004 O FÉRFI FELNŐTT 0:19:36
3 Kovács Dávid Salgótarjáni HKE 1995 C FÉRFI FELNŐTT 0:20:15

1 Lőrincz Balázs Salgótarjáni HKE 1993 O FÉRFI MASTER 1 0:14:06
2 Lőrincz Bence Salgótarjáni HKE 1991 O FÉRFI MASTER 1 0:14:22
3 Berta Rajmund Ride4Life 1985 O FÉRFI MASTER 1 0:17:01
4 Kovács Tamás 1987 O FÉRFI MASTER 1 0:20:29

1 Nyerges Zsolt Salgótarjáni HKE 1975 O FÉRFI MASTER 2 0:14:17
2 Forgó Tibor Salgótarjáni HKE 1978 O FÉRFI MASTER 2 0:16:42
3 Szabolcsik János Kazincbarcika 1977 O FÉRFI MASTER 2 0:16:53
4 Sábián Attila Salgótarjáni HKE 1975 O FÉRFI MASTER 2 0:20:26
5 Bakos Márk Salgótarján 1975 O FÉRFI MASTER 2 0:21:07
6 Kreicsi Bálint Salgótarjáni HKE 1976 M FÉRFI MASTER 2 0:24:28
7 Tóth Tamás Karancskeszi 1979 O FÉRFI MASTER 2 0:26:10

1 Kiss István Mátra Biker SC 1971 O FÉRFI MASTER 3 0:15:46
2 Frics Gyula Salgótarjáni HKE 1970 O FÉRFI MASTER 3 0:16:20
3 Nagy Péter Salgótarjáni HKE 1974 O FÉRFI MASTER 3 0:17:55
4 Kreicsi Gábor Salgótarjáni HKE 1970 O FÉRFI MASTER 3 0:18:16
5 Alexander Szabó Falange Bratislava 1966 O FÉRFI MASTER 3 0:18:17
6 Kovács István Bátonyterenye 1974 O FÉRFI MASTER 3 0:18:20
7 Szabó Gábor Dorogháza 1973 O FÉRFI MASTER 3 0:18:31
8 Ricler Zoltán Salgótarjáni HKE 1970 O FÉRFI MASTER 3 0:19:03
9 Rónay Tamás Salgótarjáni HKE 1970 O FÉRFI MASTER 3 0:23:08

1 Frics Balázs Salgótarjáni HKE 1974 C FÉRFI MASTER 3 0:20:44
2 Kele Péter Salgótarján 1966 M FÉRFI MASTER 3 0:20:50
3 Betes Attila Salgótarjáni HKE 1968 M FÉRFI MASTER 3 0:21:02

1 Huszár László KARBONA 1959 O FÉRFI MASTER 4 0:17:40
2 Frics Tamás Salgótarjáni HKE 1942 O FÉRFI MASTER 4 0:26:13

1 Tóth-Nán Tamás Karancskeszi 2010 O FÉRFI U15 0:17:52
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*Ebben az évben egy Ceredhez közeli útlezárás miatt a szokottnál 1,5 kilométerrel rövidebb útvonalon.



helyezés név egyesület születési év kerékpár kategória idő
1 Nyerges Vendel Salgótarján 2008 O FÉRFI U19 0:14:47
2 Sándor Balázs Salgótarjáni HKE 2006 O FÉRFI U19 0:16:18

1 Rozgonyi Zsuzsanna Salgótarjáni HKE 1982 O NŐI MASTER 0:16:36
2 Andó Ágnes Kazincbarcika 1986 O NŐI FELNŐTT 0:19:35
3 Sábián Enikő Salgótarjáni HKE 1987 O NŐI FELNŐTT 0:23:25

1 Simó Attila Fillari Team Budaörs 2000 O FÉRFI ABSZOLÚT 0:13:43
2 Lőrincz Balázs Salgótarjáni HKE 1993 O FÉRFI ABSZOLÚT 0:14:06
3 Nyerges Zsolt Salgótarjáni HKE 1975 O FÉRFI ABSZOLÚT 0:14:17
4 Lőrincz Bence Salgótarjáni HKE 1991 O FÉRFI ABSZOLÚT 0:14:22
5 Nyerges Vendel Salgótarján 2008 O FÉRFI ABSZOLÚT 0:14:47
6 Kiss István Mátra Biker SC 1971 O FÉRFI ABSZOLÚT 0:15:46
7 Sándor Balázs Salgótarjáni HKE 2006 O FÉRFI ABSZOLÚT 0:16:18
8 Frics Gyula Salgótarjáni HKE 1970 O FÉRFI ABSZOLÚT 0:16:20
9 Forgó Tibor Salgótarjáni HKE 1978 O FÉRFI ABSZOLÚT 0:16:42

10 Szabolcsik János Kazincbarcika 1977 O FÉRFI ABSZOLÚT 0:16:53
11 Berta Rajmund Ride4Life 1985 O FÉRFI ABSZOLÚT 0:17:01
12 Huszár László KARBONA 1959 O FÉRFI ABSZOLÚT 0:17:40
13 Tóth-Nán Tamás Karancskeszi 2010 O FÉRFI ABSZOLÚT 0:17:52
14 Nagy Péter Salgótarjáni HKE 1974 O FÉRFI ABSZOLÚT 0:17:55
15 Kreicsi Gábor Salgótarjáni HKE 1970 O FÉRFI ABSZOLÚT 0:18:16
16 Alexander Szabó Falange Bratislava 1966 O FÉRFI ABSZOLÚT 0:18:17
17 Kovács István Bátonyterenye 1974 O FÉRFI ABSZOLÚT 0:18:20
18 Szabó Gábor Dorogháza 1973 O FÉRFI ABSZOLÚT 0:18:31
19 Ricler Zoltán Salgótarjáni HKE 1970 O FÉRFI ABSZOLÚT 0:19:03
20 Kreicsi Dávid Salgótarjáni HKE 2004 O FÉRFI ABSZOLÚT 0:19:36
21 Kovács Dávid Salgótarjáni HKE 1995 C FÉRFI ABSZOLÚT 0:20:15
22 Sábián Attila Salgótarjáni HKE 1975 O FÉRFI ABSZOLÚT 0:20:26
23 Kovács Tamás 1987 O FÉRFI ABSZOLÚT 0:20:29
24 Frics Balázs Salgótarjáni HKE 1974 C FÉRFI ABSZOLÚT 0:20:44
25 Kele Péter Salgótarján 1966 M FÉRFI ABSZOLÚT 0:20:50
26 Betes Attila Salgótarjáni HKE 1968 M FÉRFI ABSZOLÚT 0:21:02
27 Bakos Márk Salgótarján 1975 O FÉRFI ABSZOLÚT 0:21:07
28 Rónay Tamás Salgótarjáni HKE 1970 O FÉRFI ABSZOLÚT 0:23:08
29 Kreicsi Bálint Salgótarjáni HKE 1976 M FÉRFI ABSZOLÚT 0:24:28
30 Tóth Tamás Karancskeszi 1979 O FÉRFI ABSZOLÚT 0:26:10
31 Frics Tamás Salgótarjáni HKE 1942 O FÉRFI ABSZOLÚT 0:26:13
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